

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského nám.61, Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ002 38 295

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**Číslo: 4**

Nabídka č.: ...

Revize č.:

Na zakázku:

Chráněné bydlení Palackého 330/31, Ml.Boleslav

Datum vyhotovení: 9.9.2021

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **Livington Company s.r.o.**

Sídlo: Nad Vinným potokem 1148/4, Praha 10

IČ: 7157851

DIČ: CZ07157851

Na zakázku:

**Chráněné bydlení Palackého 330/31, Ml.Boleslav
- Změna stavby -****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského nám.61, Mladá Boleslav
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ002 38 295
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxx
Telefon: ... e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx

DODAVATEL:

Název: **Livington Company s.r.o.**
Sídlo: Nad Vinným potokem 1148/4, 10100 Praha 10
IČ: 07157851 DIČ: CZ07157851
Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxx
Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx
web: ...

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
-29 017,05 Kč	-4 352,56 Kč	-33 369,61 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: dle dispozic stavby
Celková doba plnění díla: dle zápisu v SD/KD
Termín ukončení prací: dle zápisu v SD/KD
Fakturační splatnost: dle zápisu v SD/KD
Platnost nabídky: 3 týdny od data vyhotovení

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Datum vyhotovení: 9.9.2021

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Na zakázku:

Chráněné bydlení Palackého 330/31, Ml.Boleslav

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského nám.61, Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ002 38 295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: Livingston Company s.r.o.

Sídlo: Nad Vinným potokem 1148/4, 10100 Praha 10

IČ: 07157851

DIČ: CZ07157851

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	ODPOČTY	PŘÍPOČTY	ZMĚNA CELKEM
Cena dle SOD	4 487 256,42 Kč bez DPH	5 160 344,88 Kč vč DPH	
MB 1 - SO-01-Vlastní objekt	-30 272,05	0,00	-30 272,05
ÚT - VYTÁPĚNÍ	0,00	0,00	0,00
ZTI - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	0,00	1 255,00	1 255,00
CENA CELKEM:	-30 272,05 Kč	1 255,00 Kč	-29 017,05 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

ZL(D4)

Verze nabídky:

1.

Stránka:

3 z 8

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: ...

Na zakázku:

Chráněné bydlení Palackého 330/31, Ml.Boleslav

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

Livington Company s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
MB 1 - SO-01-Vlastní objekt										
HSV		Práce a dodávky HSV						30 000,00	-30 000,00	0,00
1		Zemní práce						30 000,00	-30 000,00	0,00
14	184152222	D+M kontejnerový záhon 3000/1500mm	ks	3,000	-3,000	0,000	10 000,00	30 000,00	-30 000,00	0,00
PSV		Práce a dodávky PSV						757 181,79	-272,05	756 909,74
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						47 355,45	0,00	47 355,45
136	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	79,944	0,000	79,944	15,00	1 199,16	0,00	1 199,16
137	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,024	0,000	0,024	47 000,00	1 128,00	0,00	1 128,00
138	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	159,888	0,000	159,888	110,00	17 587,68	0,00	17 587,68
139	KVK.8311KP75	SKLODEK 40 STANDARD MINERAL	m2	183,871	0,000	183,871	99,00	18 203,23	0,00	18 203,23
140	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy vč. dodávky	m2	13,026	0,000	13,026	476,00	6 200,38	0,00	6 200,38
141	711491176	Přípevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě ukončovací lištou	m	17,440	0,000	17,440	38,00	662,72	0,00	662,72
142	28323009	lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 8mm	m	17,440	0,000	17,440	51,00	889,44	0,00	889,44
143	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie	m2	15,696	0,000	15,696	55,00	863,28	0,00	863,28
144	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	18,835	0,000	18,835	33,00	621,56	0,00	621,56
712		Povlakové krytiny						15 829,63	0,00	15 829,63
145	712331101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	44,553	0,000	44,553	68,00	3 029,60	0,00	3 029,60
146	62821109	asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl. do 1 mm, typu R	m2	51,236	0,000	51,236	59,00	3 022,92	0,00	3 022,92

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
147	712431101	Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	67,498	0,000	67,498	77,00	5 197,35	0,00	5 197,35
148	62821109	asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl. do 1 mm, typu R	m2	77,623	0,000	77,623	59,00	4 579,76	0,00	4 579,76
713 Izolace tepelné								106 238,74	0,00	106 238,74
149	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	55,020	0,000	55,020	37,00	2 035,74	0,00	2 035,74
150	63231212	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 2 kN/m2) tl 60mm	m2	56,120	0,000	56,120	203,00	11 392,36	0,00	11 392,36
151	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	66,620	0,000	66,620	50,60	3 370,97	0,00	3 370,97
152	28375910	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 60mm	m2	67,952	0,000	67,952	104,00	7 067,01	0,00	7 067,01
153	28375912	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	67,952	0,000	67,952	139,00	9 445,33	0,00	9 445,33
154	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	15,696	0,000	15,696	222,00	3 484,51	0,00	3 484,51
155	URA.71	deska z extrudovaného polystyrénu URSA XPS N-V-L - 1250 x 600 x 120 mm	m2	16,481	0,000	16,481	532,00	8 767,89	0,00	8 767,89
156	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	21,760	0,000	21,760	222,00	4 830,72	0,00	4 830,72
157	28376078	deska EPS grafitová fasadní $\lambda=0,031$ tl 140mm	m2	22,848	0,000	22,848	149,00	3 404,35	0,00	3 404,35
158	713151111	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	112,051	0,000	112,051	81,00	9 076,13	0,00	9 076,13
159	63148106	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 140mm	m2	114,292	0,000	114,292	140,00	16 000,88	0,00	16 000,88
160	713151121	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek	m2	112,051	0,000	112,051	81,00	9 076,13	0,00	9 076,13
161	63148107	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 160mm	m2	114,292	0,000	114,292	160,00	18 286,72	0,00	18 286,72
162	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%		0,000	0,000	3,00	0,00	0,00	0,00
721 Zdravotechnika								582 990,39	0,00	582 990,39
163	721001	D+M vnitřní rozvody vody a kanalizace vč. zemních prací a zařizovacích předmětů	kpl	1,000	0,000	1,000	450 517,00	450 517,00	0,00	450 517,00
164	721002	D+M přípojka NTL plynu vč. zemních prací	kpl	1,000	0,000	1,000	99 062,00	99 062,00	0,00	99 062,00
165	721241103.TPS	Lapač střešních splavenin gajgr z litiny DN 150	kus	4,000	0,000	4,000	3 700,00	14 800,00	0,00	14 800,00
166	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	6 203,797	0,000	6 203,797	3,00	18 611,39	0,00	18 611,39
771 Podlahy z dlaždic								4 767,58	-272,05	4 495,53
218	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	953,516	-54,410	899,106	5,00	4 767,58	-272,05	4 495,53

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
Cena celkem								787 181,79 Kč	-30 272,05 Kč	756 909,74 Kč

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: ...

Na zakázku:

Chráněné bydlení Palackého 330/31, Ml.Boleslav

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

Livington Company s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
ÚT - VYTÁPĚNÍ										
Cena celkem								0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: ...

Na zakázku:

Chráněné bydlení Palackého 330/31, Ml.Boleslav

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

Livington Company s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
ZTI - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE										
	HSV	Práce a dodávky HSV						#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!
	PSV	Práce a dodávky PSV						-1 255,00	1 255,00	0,00
	725	Zdravotechnika - zařízovací předměty						-1 255,00	1 255,00	0,00
26	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	-1,000	1,000	0,000	1 255,00	-1 255,00	1 255,00	0,00
Cena celkem								-1 255,00 Kč	1 255,00 Kč	0,00 Kč